
Сырым ауданы юойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспарын бекіту туралы

Батыс Қазақстан облысы Сырым аудандық мәслихатының 2024 жылғы 30 
желтоқсандағы № 28-13 шешімі
      Қазақстан Республикасының "Жайылымдар туралы" Заңының 8-бабының 1-

 сәйкес Сырым аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:тармағына
      1. Осы шешімнің  сәйкес Сырым ауданы бойынша 2025-2029 қосымшасына
жылдарға арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі жоспары
бекітілсін.
      2. Осы шешім алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Мәслихат төрағасы Ш.Дуйсенгалиева

 
Сырым аудандық мәслихатының

2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 28-13
шешіміне қосымша

Сырым ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану жөніндегі жоспар

      Осы Батыс Қазақстан облысы Сырым ауданы бойынша 2025-2029 жылдарға 
арналған жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі  (бұдан әрі жоспар
- жоспар) Қазақстан Республикасының "Жайылымдар туралы" , Қазақстан Заңына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі басқару туралы" , Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы Заңына
министрінің "Жайылымдарды басқару және оларды пайдалану жөніндегі үлгілік 
жоспарды бекіту туралы" бұйрығына, Қазақстан Республикасы Премьер - Министрінің 
орынбасары – Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің "
Жайылымдарды ұтымды пайдалану қағидаларын бекіту туралы" бұйрығына, Қазақстан
Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің "Жайылымдардың жалпы алаңына 
түсетін жүктеменің шекті рұқсат етілетін нормасын бекіту туралы" бұйрығына сәйкес 
әзірленді.
       жайылымдарды ұтымды пайдалану, жемшөпке қажеттілікті тұрақты Жоспар
қамтамасыз ету және жайылымдардың тозу процестерін болғызбау мақсатында 
қабылданады.
      Жоспарда әкімшілік-аумақтық бірліктің тиісті аумағында ауыл шаруашылығы 
жануарларын жаю дәстүрлері ескерілген.
      Жоспарды әзірлеу кезінде:



      1) осы Жоспардың  сәйкес, өңірдің жер балансының және 1-қосымшасына
мемлекеттік жер кадастрының ақпараттық жүйесінің деректері.
      2) осы Жоспардың  сәйкес, жайылымдарды геоботаникалық 2-қосымшасына
зерттеп-қарау мәліметтері.
      3) осы Жоспардың  сәйкес, мал қорымдары (биометриялық 3-қосымшасына
шұңқырлар) туралы мәліметтер
      4) осы Жоспардың  сәйкес, жайылымдық инфрақұрылым 4-қосымшасына
объектілері туралы және ауыл шаруашылығы жануарларын айдап өтуге арналған 
сервитуттар туралы мәліметтер.
      5) осы Жоспардың 5-қосымшасының  сәйкес, иелерін көрсете отырып, 1 кестесіне
ауыл шаруашылығы жануарларының сәйкестендіру деректері базасынан алынған ауыл 
шаруашылығы жануарларының мал басы саны туралы деректер;
      6) осы Жоспардың 5-қосымшасының  сәйкес, нысан бойынша ауыл 2 кестесіне
шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық жас топтары бойынша 
қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы деректер.
      7) осы Жоспардың 5-қосымшасының  сәйкес, нысан бойынша 3 кестесіне
шалғайдағы жайылымдарда жаю үшін ауыл шаруашылығы жануарлары мал басының 
саны туралы мәліметтер;
      8) осы Жоспардың  сәйкес, екпе және аридтік жайылымдарда, 6-қосымшасына
орман, су қорлары мен ерекше қорғалатын табиғи аумақтар жерлерінде ауыл 
шаруашылығы жануарларын жаю ерекшеліктері туралы деректер;
      9) осы Жоспардың  сәйкес, жайылым айналымдарының 7-қосымшасына
ұсынылатын схемалары;
      10) осы Жоспардың  сәйкес, мал шаруашылығы және өсімдік 8-қосымшасына
шаруашылығы статистикасы бойынша ресми статистикалық ақпарат ескеріледі;
      Жоспар мазмұны:
      1) осы Жоспардың -  сәйкес, әкімшілік-аумақтық бірлік 9 20 қосымшаларына
аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу схемасы (картасы), 
онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде шалғайдағы, 
маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін және 
сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәліметтер;
      2) осы Жоспардың -  қосымшаларына сәйкес, жеке ауладағы ауыл 21 32
шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына арналған 
жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема (карта), онда жеке
ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары;



      3) осы Жоспардың -  қосымшаларына сәйкес, ұсынылатын жайылым 33 44
айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда жайылымдарды 
геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым айналымдарының 
схемалары;
      4) осы Жоспардың -  сәйкес, ауыл шаруашылығы жануарларын 45 56 -қосымшасына
айдауға арналған сервитуттар, мал айдайтын трассалар және жайылымдық 
инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал қорымдары (биометриялық 
шұңқырлар) белгіленетін схема (карта), онда ауыл шаруашылығы жануарларын 
айдауға арналған сервитуттар, мал айдайтын трассалар, жайылымдық инфрақұрылым 
объектілері, мал қорымдарының (биометриялық шұңқырлардың) орналасқан жері;
      5) осы Жоспардың -  сәйкес, жайылымды пайдаланушыларға 57 68 қосымшаларына
жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген схема (карта);
      6) осы Жоспардың -  сәйкес, халықтың жеке ауласындағы ауыл69 80 қосымшаларына
шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі мұқтаждықтарын қанағаттандыру 
мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды белгілейтін схема (карта), онда 
жеке ауланың ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі халықтың 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын 
жайылымдардың шекаралары мен алаңдары);
      7) осы Жоспардың -  сәйкес, суды тұтыну нормасына сәйкес 81 92 қосымшаларына
жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, қазандарға, суару немесе 
суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол жеткізу схемасы, 
онда жануарлардың су көздеріне қарай жүріп-тұру маршруттары);
      8) осы Жоспардың -  сәйкес, ауыл шаруашылығы 93 104 қосымшаларына
жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру схемасы, онда ауыл 
шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған шалғайдағы 
жайылымдардың шекаралары мен алаңдары;
      9) осы Жоспардың -  сәйкес, ауылдық округке кіретін 105 116 қосымшаларына
ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (қайта бөлу), онда 
жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың ауыл 
шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы;
      Жоспар жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қараудың жай-күйі туралы 
мәліметтер, ветеринариялық-санитариялық объектілер туралы мәліметтер, 
иелерін-жайылым пайдаланушыларды, жеке және (немесе) заңды тұлғаларды көрсете 
отырып, ауыл шаруашылығы жануарлары мал басының саны туралы деректер, ауыл 
шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық жас топтары бойынша 
қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы деректер, 
шалғайдағы жайылымдарда жаю үшін ауыл шаруашылығы жануарларының мал басын 
қалыптастыру туралы мәліметтер, екпе және аридтік жайылымдарда ауыл 



шаруашылығы жануарларын жаю ерекшеліктері, малды айдап өтуге арналған 
сервитуттар туралы мәліметтер және мемлекеттік органдар, жеке және (немесе) заңды 
тұлғалар берген өзге де деректер ескеріле отырып қабылданды.
      Сырым ауданы территориясының жер санаттары бойынша жалпы аумағы (га)

№ р/с Жер санаты Барлығы, гектар Соның ішінде 
жайылымдық

1 Жалпы жер көлемі: 
соның ішінде

1 188 843 900 166

2 ауыл шаруашылығы 
мақсатындағы жерлер

695 240 577 590

3       елді мекен жерлері 140 017 129 874

4

өнеркәсiп, көлiк, 
байланыс, ғарыш қызметі
, қорғаныс, ұлттық 
қауіпсіздік мұқтажына 
арналған жерлер және 
ауыл шаруашылығына 
арналмаған өзге де 
жерлер

1 794 0

5 орман қорының жерлері 5 103 3

6 су қорының жерлері 37 0

7 қордағы жерлер 346 652 192 699

      Аудан аймағы климаты тым континенттік, қысы біршама суық, жазы ыстық әрі 
қуаң, аңызақты келеді. Қаңтар айындағы ауаның жылдық орташа температурасы – 35 – 
40°С, шілдеде + 25 + 30 °С. Жауын-шашынның жылдық орташа мөлшері – 100-150 мм. 
Топырағы солтүстігінде сұр, құмайтты сұр, бозғылт сұр, Өлеңті аңғары мен 
жайылмасында шалғынды топырақ және шалғынды-батпақты топырақ қалыптасқан.
      Ауыл шаруашылығы жануарларын жаюдың және айдаудың маусымдық 
маршруттарын белгілейтін жайылымдарды пайдалану жөніндегі күнтізбелік графигі. 
Сонымен қатар жайылымның кезеңінің ұзақтығы топырақтық-климаттық аймақ 
зонасына байланысты, ауыл шаруашылығы жануарлар түріне, сондай-ақ жайылым 
өнімділігіне байланысты біркелкі құрғақ - селеулі - бетегелі - жусанды далада 150-180 
күнді құрайды.
      Ауданда 31 мал қорымдары, 24 сібір жарасы көмінділері және 12 ветеринариялық 
пукттер бар.
      Қазіргі таңда аудан бойынша түйе 96 бас, ірі қара мал 69 896 бас, ұсақ мал 128 610 
бас, жылқы 33 320 басты құрайды.
      Ауыл шаруашылығы жануарларын қамтамасыз ету үшін Сырым ауданы бойынша 
барлығы 577 590 га жайылымдық алқаптары бар. Елді-мекен шегіндегі 129 874 га 
жайылым, босалқы жерлерде 192 699 га жайылымдық алқаптар есептелінеді.
      Ескерту: аббревиатураның түсіндіруі:
      С – Цельсия көрсеткіші



      га – гектар
      мм – миллиметр.

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 1-
қосымша

      Өңірдің жер балансының және мемлекеттік жер кадастрының ақпараттық жүйесінің
деректері
      1 кесте. Сырым ауданының жер санаттары бойынша жайылымдарды бөлу, гектар

Ауылдық
округтер
дің атауы

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р 
жіктеуіші
нің коды

Жерлер санаттары

Жерлер 
жиыны

ауыл  
шаруашы
лығы 
мақсатын
дағы

е л д і  
мекендер
дің

өнеркәсіп
, көлік 
және өзге
де ауыл 
шаруашы
лығы 
мақсатын
д а ғ ы  
емес

ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақтар
дың

орман 
қорының

с у  
қорының

босалқы 
жер

1  2 3 5 6 7 8 9 10

Алғабас 27583300
0

57249 8700 0 0 924 0 46849 113722

Аралтөбе 27583500
0

54755 14487 0 0 0 0 35234 104476

Бұлдырт
ы

27583900
0

85115 11977 0 0 0 0 16088 113180

Бұлан
27583700
0

22219 6745 0 0 0 0 20108 49072

Жымпит
ы

27583000
0

58813 26558 1794 0 4179 0 22681 114025

Жетікөл 27584500
0

71183 13013 0 0 0 0 29315 113511

Жосалы 27584700
0

62164 11271 0 0 0 0 30646 104081

Сарой
27585500
0

62739 12122 0 0 0 0 23726 98587

Қособа 27585300
0

53312 11895 0 0 0 0 37527 102734

Елтай 27584300
0

40467 5106 0 0 0 0 27383 72956

Талдыбұ
лақ

27585700
0

50525 6674 0 0 0 0 30116 87315

Шолақаң
қаты

27585900
0

76699 11469 0 0 0 37 26979 115184



Барлығы 695240 140017 1794 0 5103 37 346652 1188843

      2-кесте. Елді мекеннің жайылымдарын бөлу, мың гектар

Р/с №

Ауылды
қ 
округтің
атауы

Әкімшіл
ік-аумақ
т ы қ  
объектіл
е р  
жіктеуі
шінің 
коды

Елді  
мекенні
ң атауы

Жайылы
мдарды
ң жалпы
алаңы, 
м ы ң  
гектар

Жайылымдардың алаңдары мен түрлері

жеке 
ауладағ
ы ауыл 
шаруаш
ылығы 
жануарл
арын 
ж а ю  
бойынш
а халық 
мұқтаж
ы н  
қанағатт
андыруғ
а 
арналға
н,
м ы ң  
гектар

көпшілі
к 
пайдала
натын, 
м ы ң  
гектар

шалғайд
ағы,  
м ы ң  
гектар

маусым
дық,  
м ы ң  
гектар

аридтық
, мың 
гектар

екпе  
жайылы
мдар, 
м ы ң  
гектар

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 Алғабас
2758330
00

- 2758331
00

Алғабас 4103 0 0 4103 0 0 0

- 2758333
00

Жаңаөңі
р

1870 0 0 1870 0 0 0

- 2758335
00

Сасықкө
л

1900 0 0 1900 0 0 0

2
Аралтөб
е

2758350
00

- 2758351
00

Аралтөб
е

10363 0 0 10363 0 0 0

- 2758335
08

Қызылағ
аш

3450 0 0 3450 0 0 0

3 Бұлдырт
ы

2758390
00

2758391
00

Бұлдырт
ы

6157 0 0 6157 0 0 0

2758393
00

Жарқам
ыс

650 0 0 650 0 0 0

2758394
00

Көгеріс 1100 0 0 1100 0 0 0

2758392
00

Аққұды
қ

1145 0 0 1145 0 0 0



2758395
00

Қарақұд
ық

2050 0 0 2050 0 0 0

4 Бұлан
2758370
00

-
2758371
00

Бұлан 3850 0 0 3850 0 0 0

- 2758372
00

Жамбыл 2480 0 0 2480 0 0 0

5 Жымпит
ы

2758300
00

2758301
00

Жымпит
ы

13736 0 0 13736 0 0 0

2758304
00

Өлеңті 9140 0 0 9140 0 0 0

2758302
00

Саралж
ын

1940 0 0 1940 0 0 0

6 Жетікөл 2758450
00

-
2758451
00

Косарал 4902 0 0 4902 0 0 0

- 2758452
00

Агоба 2278 0 0 2278 0 0 0

- 2758453
08

Жетікөл 2840 0 0 2840 0 0 0

- 2758454
00

Қарақұд
ық

2270 0 0 2270 0 0 0

7 Жосалы 2758470
00

- 2758471
00

Қоңыр 4552 0 0 4552 0 0 0

- 2758472
00

Былқыл
дақ

2270 0 0 2270 0 0 0

- 2758473
00

Кеңашы 1380 0 0 1380 0 0 0

- 2758474
00

Тамды 2170 0 0 2170 0 0 0

8 Сарой
2758550
00

- 2758551
00

Шағырл
ой

5000 0 0 5000 0 0 0

- 2758552
00

Жаңақо
ныс

1880 0 0 1880 0 0 0

- 2758553
00

Көздіқар
а

3200 0 0 3200 0 0 0

-
2758554
00

Қызылт
аң

1430 0 0 1430 0 0 0



9 Қособа 2758530
00

-
2758531
00

Қособа 7274 0 0 7274 0 0 0

-
2758532
00

Жырақұ
дық

3670 0 0 3670 0 0 0

10 Елтай 2758430
00

- 2758431
00

Тасқұды
қ

3182 0 0 3182 0 0 0

- 2758432
00

Алатау 1350 0 0 1350 0 0 0

11 Талдыбұ
лақ

2758570
00

- 2758571
00

Талдыбұ
лақ

4732 0 0 4732 0 0 0

- 2758574
00

Қазақста
н

1250 0 0 1250 0 0 0

12
Шолақа
ңқаты

2758590
00

- 2758591
00

Тоғанас 2879 0 0 2879 0 0 0

- 2758592
00

Аңқаты 2090 0 0 2090 0 0 0

- 2758593
00

Қараған
ды

2030 0 0 2030 0 0 0

- 2758594
00

Құспанк
өл

1700 0 0 1700 0 0 0

- 2758595
00

Сегізүй 1611 0 0 1611 0 0 0

Барлығы 129874 0 0 129874 0 0 0

      3 кесте. Жер учаскесіне құқық белгілейтін және сәйкестендіру құжаттарының 
негізінде меншік иелері мен жер пайдаланушылар туралы мәліметтер

Р/с №

Меншік иелерінің, 
ж е р  
пайдаланушыларды
ң атауы

Б и з н е с  
сәйкестендіру 
нөмірі/жеке 
сәйкестендіру 
нөмірі

Жер учаскесінің 
кадастрлық нөмірі,
08-122-

Жайылымдар алаңы
, гектар

1 2 3 4 5

1 Алғабас 275833100 001 4103

2 Жаңаөңір 275833300 004 1870

3 Сасықкөл 275833500 005 1900

4 Аралтөбе 275835100 017 10363

5 Қызылағаш 275833508 018 3450

6 Бұлдырты 275839100 012 6157



7 Жарқамыс 275839300 013 650

8 Көгеріс 275839400 014 1100

9 Аққұдық 275839200 012 1145

10 Қарақұдық 275839500 015 2050

11 Бұлан 275837100 055 3850

12 Жамбыл 275837200 056 2480

13 Жымпиты 275830100
035
034

13736

14 Өлеңті 275830400 030 9140

15 Саралжын 275830200 032 1940

16 Косарал 275845100 020 4902

17 Агоба 275845200 022 2278

18 Жетікөл 275845308 021 2840

19 Қарақұдық 275845400 023 2270

20 Қоңыр 275847100 025 4552

21 Былқылдақ 275847200 028 2270

22 Кеңашы 275847300 027 1380

23 Тамды 275847400 026 2170

24 Шағырлой 275855100 007 5000

25 Жаңақоныс 275855200 009 1880

26 Көздіқара 275855300 010 3200

27 Қызылтаң 275855400 008 1430

28 Қособа 275853100 036 7274

29 Жырақұдық 275853200 037 3670

30 Тасқұдық 275843100 044 3182

31 Алатау 275843200 046 1350

32 Талдыбұлақ 275857100 040 4732

33 Қазақстан 275857400 002 1250

34 Тоғанас 275859100 049 2879

35 Аңқаты 275859200 050 2090

36 Қарағанды 275859300 052 2030

37 Құспанкөл 275859400 053 1700

38 Сегізүй 275859500 051 1611

БАРЛЫҒЫ 129874

      4 кесте. Жайылымдарды бөлу

Р/с №
Ауылдық
округтің 
атауы

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р 
жіктеуіші
нің коды

Е л д і  
мекеннің 
атауы

Ауыл шаруашылығы жануарлары үшін 
қажетті жайылым алаңы, гектар

Көпшілік
пайдалан
атын  
жайылым
дардың 
алаңы, 
гектар

Шалғайд
а ғ ы  
жайылым
дардың 
алаңы, 
гектар

Ірі қара 
мал

Ұсақ мал Жылқыла
р

Түйелер



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Алғабас 27583310
0

Алғабас 15912 6564 5141 0 4000 103

2 27583330
0

Жаңаөңір 2150 2344 816 0 1000 870

3 27583350
0

Сасықкөл 1317 1292 1122 0 1000 900

4 Аралтөбе 27583510
0

Аралтөбе 6349 3697 2366 0 10000 363

5
27583350
8

Қызылағ
аш

2686 1858 694 0 3000 450

6
Бұлдырт
ы

27583910
0

Бұлдырт
ы

20281 8651 10424 0 6000 157

7 27583930
0

Жарқамы
с

187 17 31 0 600 50

8 27583940
0

Көгеріс 901 926 1714 0 1000 100

9 27583920
0

Аққұдық 4148 1469 2000 0 1000 145

10 27583950
0

Қарақұд
ық

1198 530 867 0 2000 50

11 Бұлан 27583710
0

Бұлан 8143 4291 2846 0 3000 850

12 27583720
0

Жамбыл 3527 1834 1244 0 2000 480

13 Жымпит
ы

27583010
0

Жымпит
ы

30226 11905 12128 952 13000 736

14
27583040
0

Өлеңті 7284 2319 4437 0 9000 140

15 27583020
0

Саралжы
н

1989 212 1081 0 1000 940

16 Жетікөл 27584510
0

Косарал 17263 8478 5110 0 4000 902

17 27584520
0

Агоба 229 318 367 0 2000 278

18
27584530
8

Жетікөл 5015 2378 1112 0 2000 840

19 27584540
0

Қарақұд
ық

1224 664 71 0 2000 270

20 Жосалы 27584710
0

Қоңыр 10506 4660 2917 0 4000 552

21 27584720
0

Былқылд
ақ

255 37 612 0 2000 270

22
27584730
0

Кеңашы 705 177 92 0 1000 380

23 27584740
0

Тамды 2507 1416 938 0 2000 170



24 Сарой 27585510
0

Шағырло
й

9290 4738 8180 0 4000 1000

25
27585520
0

Жаңақон
ыс

731 527 112 0 1000 880

26
27585530
0

Көздіқар
а

4020 2572 1856 0 3000 200

27 27585540
0

Қызылта
ң

969 432 347 0 1000 430

28 Қособа 27585310
0

Қособа 9758 10146 4753 0 7000 274

29
27585320
0

Жырақұд
ық

5253 4729 1826 0 3000 670

30 Елтай 27584310
0

Тасқұдық 3697 2235 1856 0 3000 182

31 27584320
0

Алатау 0 0 0 0 1000 350

32 Талдыбұ
лақ

27585710
0

Талдыбұ
лақ

4071 3828 3040 0 4000 732

33 27585740
0

Қазақста
н

2482 709 388 0 1000 250

34
Шолақаң
қаты

27585910
0

Тоғанас 4292 1275 1663 0 2000 879

35 27585920
0

Аңқаты 1785 688 143 0 2000 90

36 27585930
0

Қарағанд
ы

1776 498 0 0 2000 30

37 27585940
0

Құспанкө
л

3527 1380 663 0 1000 700

38
27585950
0

Сегізүй 629 134 265 0 1000 611

Жиыны: 196282 99928 83222 952 112600 17274

      Ауыл шаруашылығы жануарларын жаю үшін 380,384 гектар жайылым қажет. 
112,600 гектар алаңды алып жатқан көпшілік пайдаланатын жайылымдарда 73616 мал 
басы жайылады, 17,274 гектар алаңды алып жатқан шалғайдағы жайылымдарда 16500 
мал басы жайылады.
      5-кесте. Қосымша қажет етілетін жайылымдар

Р/с №
Босалқы жерлерден 
қажет етілетін қосымша 
жайылымдар, гектар

Қосымша берілетін жайылымдар

ж а й ы л ы м  
пайдаланушыларға жер 
пайдалануға берілуі 
мүмкін жайылымдар, 
гектар

жеке ауладағы ауыл 
шаруашылығы 
жануарларын жаю 
бойынша халық 
м ұ қ т а ж ы н  
қанағаттандыру 
мақсатында резервке 
қойылуға тиіс 
жайылымдар, гектар



1 2 3 4

1 240367 215367 25000

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 2-
қосымша

      Жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау мәліметтері

Табиғ
и 
азықт
ы қ  
алқапт
ардың
жікте
месі 
бойын
ш а  
және 
түсіні
ксөз 
бойын
ш а  
шифр
лар, 
күні

Конту
рлар 
мен 
сипатт
амала
р 
нөмірі
(
жақша
ішінде
)

Табиғ
и 
азықт
ы қ  
алқапт
а р  
типте
рінің (
айырм
алары
ның, 
түрле
ндірул
ерінің
) жер 
бедері
н е  
топыр
аққа 
байла
нысты
рылға
н 
атауы.
Басқа 
жерле
р мен 
алқапт
ардың
атауы

Алқап
түрі

Конту
рдағы 
пайыз
дық 
қатын
ас

Алаңы
, 
гектар

Заман
ауи  
пайда
ланыл
уы

Жалп
ы 
түсімд
ілік, 
гектар
ына 
центн
ерден 
(
зертте
п-қара
у 
жылы)

Орташа жыл ішінде желінетін өсімдіктердің 
түсімділігі:
құрғақ массаның гектарына центнерден,
азық бірлігінің гектарына центнерден, 
қорытылатын
протеиннің гектарына килограмм

маусымдар бойынша жайылымдық азық

шабы
ндық

шабы
латын 
жайыл
ым

көкте
м

жаз күз қыс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Алғабас ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-001, 004, 005

1Шіде
р т і  
өзенін
і ң  
далас
ы; пог
.119 к.
Жымп
иты 
а.о. 



31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
С-2а,
С-2д,
С-4в,

1-42

п о г
.100 к.
Аралт
өбе  
а.о.; - 
Шөпті
-
арамш
өпті-ж
усанд
ы  (
сусым
алы 
бидай 
шөбі, 
т а р  
волос
нец, 
шалғы
нды 
блюгр
асс, 
құрлы
қ 
қамыс
ы ,  
Түлкі 
құйры
қты 
бруне
ц ,  
сегиер
овски
й 
эйфор
биясы,
шар 
тәрізді
мордо
вник, 
жусан
: ащы 
және 
бұтал
ы )  
шалғы
нды - 
кашта
нды 
орташ
а 
қуатт
ы 
сазды 

Жайы
лымд
ық
С у  
беті
Қамыс
батпақ
тары

100 95

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

8,3 - -
2,7
1,8
25,5

4,6
2,4
22,7

3,7
1,6
10,4

2,7



сазды 
топыр
ақтард
а; су 
беті; 
Батпа
қты 
қамыс
тарды
ң 
қопал
ары

0,9
5,5

Аралтөбе ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-017, 018,

Сәл 
толқы
нды 
пог  
жазығ
ы.9к. 
Булан
ский 
С.о 1. 
Лерхо
вскоп
олинн
о-пиж
мо-изе
невые 
солян
кой (
жусан 
Лерхо
вская, 
танси 
мыңж
апыра
қ ,  
кохия 
просте
рта, 
кмфор
осмам
арсель
) 
кашта
н 
сазды 
сазды 
топыр
ақтар2
. 
Шымт
езек-а
встрис

1,7
0,4
3,1
6,7



31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
С-2д,
С-4в

1-106

копол
ин-әр 
түрлі 
шөпте
р  (
бетеге
лер: 
Бекер 
және 
бороз
ды,  
қауыр
сынды
түкті, 
жіңіш
к е  
аяқты,
австри
ялық 
жусан,
кәдімг
і 
жусан,
нағыз 
қопсы
тқыш, 
мыңж
апыра
қ 
тансы,
мылж
ың)  
сол  
топыр
ақта 3.
Шабы
ндық-
шымт
езек-ш
өпті-ш
өпті (
Сент-
Джон 
суслас
ы ,  
феску:
Бекке
р және
бороз
ды,  
жіңіш
к е  
жіңіш
к е ,  

жайыл
ымды
қ

40-60 2391

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

3,5
7,1
7,9

1,8
1,2
21,3
7,1
4,5
54,9

3,2
2,0
18,9
9,1
4,8
39,8

2,4
1,3
10,1
7,8
3,7
21,6

2,2
13,8



нағыз 
төсек, 
кәдімг
і 
мыңж
апыра
қ)

Бұлдырты ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-012, 013, 014, 015

31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
Пс-1б,
Пс-1в,
Пс-2а,
Пс-2д,
С-2а,
С-2д,
С-2б,
С-2в,
С-3а,С
-4в

1-190

Олент
и 
аңғар
ы ,  
дәнді-
арамш
өпті-ш
өпті 
шөпте
р  (
бидай 
шөбі, 
т а р  
волос
нец, 
шалғы
нды 
блюгр
асс, 
құрлы
қ 
қамыс
ы ,  
Түлкі 
құйры
қты 
бруне
ц ,  
сегьер
овски
й 
эйфор
биясы,
шар 
тәрізді
мордо
вник, 
нағыз 
қопсы
тқыш, 
кәдімг
і 
жусан,
азиял
ы қ  
цинко

жайыл
ымды
қ

20-55 294

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

- - -
4,0
2,8
41,6

6,1
3,4
29,6

4,3
1,8
11,2

2,2



фил, 
кәдімг
і 
цикор
ий)  
шалғы
нды-к
аштан 
орташ
а 
қуатт
ы 
сазды 
сазды 
топыр
ақтар, 
улента
өзені, 
Батпа
қты 
қамыс
тар

0,7
4,1

Бұлан ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-055, 056

31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.

1-114

 
1кашт
а н  
сортаң
дарын
д а  
солян
калар
ы бар 
лерхо
вскоп
олинн
о-пиж
мы (
жусан 
лерхо
вская, 
мыңж
апыра
қ 
пижм
ы ) ;  
сол  
топыр
ақтард
а қара 
жусан
-
изенев
о-соля
нковы

100 295

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте 4,8 - -

2,0 3,1 3,6

2,7
0,8



С-2д, 
Пс-1в,
Пс-1г,
С-4в, 
С-4а, 
Пс-3б,

е  (
жусан 
а з  
гүлді, 
кохия 
просте
рта, 
балқа
рағай 
ходже
подж, 
Камф
оросм
а 
Лесси
нг); 
солян
ковые 
(
клима
копте
р а  
мүйіс,
балқа
рағай 
ходже
подж) 
топыр
ақ

жайыл
ымды
қ

мгі-жа
зға-кү
згі

1,3 2,1 2,0

Жымпиты ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-030, 032, 034, 035

1 .
Жазы
қ .  
Ақшы
л-каш
тан  
сазды 
сазды 
топыр
ақтард
а 
дәнді 
дақыл
дарме
н  (
түкті 
қауыр
сын, 
бороз
д ы  
бетеге
, 
австри
ялық 



31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
Пс-3г,
Пс-1в,
ПС-1г,
Пс-3б,
С-2д,
С-4в

1-123

жусан,
жотал
ы 
бидай 
шөбі) 
тирсо
во-тип
чаков
о-авст
риско
полин
ные.2.
Жусан
-көп 
шөпті-
дәнді 
дақыл
дар (
жусан
: 
Лерхо
вская, 
а з  
гүлді, 
мыңж
апыра
қ 
тансы,
түкті 
төс, 
түкті 
қауыр
сын, 
бороз
д ы  
бетеге
, 
жіңіш
к е  
аяқты)
сол  
топыр
ақтард
а  3 .  
Қара 
жусан
-
изен-с
олянк
овые (
а з  
гүлді 
жусан,
просте

Шабы
латын 
жайыл
ымдар

10-55 1286
Мерзі
мд і  
қиғаш

9,9 - -

3,0
2,0
25,8
4,4
2,8
39,2
0,7
0,5
6,3
2,0
1,3
22,6

4,0
2,3
19,2
6,6
4,0
35,9
0,5
0,3
3,2
2,5
1,3
13,2

4,5
2,2
14,2
6,1
3,2
24,0
2,4
1,3
10,0
2,3
1,0
10,2

3,6
1,4
8,9
4,7
1,3
8,1
2,0
0,6
4,4
1,7



р т а  
кохия
с ы ,  
балқа
рағай 
ходже
подж
ы ,  
Лесси
н г  
камфо
росма
сы)  
Ашық
кашта
н 
тұзды 
батпақ
тарын
да 4. 
Востр
ецово-
солян
ково-и
зенева
я  (
волос
нец 
тарма
қталға
н ,  
ходже
подж, 
камфо
росма 
Лесси
нга, 
кохия 
просте
рта) 
сол  
топыр
ақтард
а

0,7
4,0

Жетікөл ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-020, 021, 022, 023

1равн
ина, 
Қосар
а л  
ауылы
, 
2равн
ина, 
құрыл



31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
Пс-1а,
Пс-1б,
Пс-1в,
Пс-2а,
Пс-1г,
Пс-3а,
Пс-3г,
Пс-6а,
Пс-3в,
Пс-6а,
Пс-3б

1-170

ы с  
қожал
ығы, 
3пони
жение
, 
керме
к  (
понти
калық 
жусан,
сусым
алы 
бидай 
шөбі, 
керме
к 
Гмели
н а )  
бар  
понти
йскоп
олынн
о-бида
й шөбі
) 
шалғы
нды-А
шық-к
аштан 
кәдімг
і 
сазды 
топыр
ақтард
а ,  
мия-П
онтий
скопо
лынно
-бидай
шөбі (
жалаң
а ш  
мия, 
Понти
й 
жусан
ы ,  
бидай 
шөбі 
жорға
лаушы
) 5-ке 

Елді 
мекен
басқал
ар
жайыл
ымды
қ

100 252

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

- - -
0,6
0,4
8,0

1,1
0,5
5,9

3,1
1,7
12,2

2,3



дейін
%

0,8
8,5

Жосалы ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-025, 026, 027, 028

31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
С-2а,С
-2д,С-
2б,С-
2в,С-
3а,С-
4в

1-184

Қара 
кашта
н 
сазды 
сазды 
топыр
ақтард
ағы 
жусан 
(
Лесси
н г  
және 
сарепт
ский 
қауыр
сында
ры,  
бороз
д ы  
бетеге
, 
жотал
ы 
бидай 
шөбі, 
жіңіш
к е  
аяқты 
жіңіш
к е ,  
мыңж
апыра
қ 
тансы,
махна
тница,
австри
ялық 
жусан 
және 
Лерхо
вская),
пижм
ы-сазд
ы-Изе
нді (
пижм
ы 
мыңж
апыра

жайыл
ымды
қ

10-100 551

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

- - -

5,0
3,2
50,1
3,1
1,9
33,5

7,4
4,5
37,6
4,7
2,7
21,9

6,3
3,4
22,0
3,2
1,5
9,8

4,3
1,4
9,0
2,2



қ ,  
Лесси
н г  
және 
Сареп
т а  
қауыр
сында
ры,  
бороз
д ы  
бетеге
, 
кохия 
просте
рта) 
қосул
ы 
кашта
н 
сортаң
дары

0,6
3,3

Сарой ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-007, 008, 009, 010

1 әлсіз
толқы
нды 
жазық
;  -  
ашық 
кашта
н 
кәдімг
і 
сазды 
топыр
ақтард
ағы 
шабы
ндық-
дәнді-
көп 
шөпті 
(
Сент-
Джон 
суслас
ы ,  
шөл 
және 
жотал
ы 
бидай 
шөбі, 
бороз



31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
Пс-1б,
Пс-1а,
Пс-2а,
Пс-1в,
С-2д,
Пс-1г,
Пс-6б,
Пс-3б,
Пс-3г,
Пс-3а,
Пс-6а,

1-91

д ы  
бетеге
, 
Лесси
н г  
қауыр
сынды
шөбі 
және 
түкті, 
нағыз 
қопсы
тқыш, 
жалаң
а ш  
мия, 
шаны
шқы 
цинко
фил); -
дәнді-
жусан
ды-кө
п 
шөпті 
(бидай
шөбі 
тарақ 
тәрізді
және 
шөл, 
қауыр
сынды
түкті, 
бороз
д ы  
бетеге
, 
Лесси
н г  
қауыр
сынды
шөбі, 
лерхо
в және
австри
ялық 
жусан,
түкті 
сәбіз, 
шаны
шқы 
цинко
фил, 

жайыл
ымды
қ

100 1671

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

6,7 - -

3,1
1,8
30,5
4,4
2,8
34,8
3,2
2,2
29,0

4,3
2,2
22,3
6,1
3,5
28,9
4,7
2,9
26,2

2,7
1,3
8,2
5,4
2,8
18,3
5,2
2,7
22,4

4,2
1,6
11,4
4,3
1,4
9,4
4,1



нағыз 
төсек)
бірдей
топыр
ақтард
а;-сол 
топыр
ақтард
а 
жусан
-
дәнді-
керме
к  (
Лерхо
в және
австри
ялық 
жусан,
бороз
д ы  
бетеге
, 
қауыр
сынды
қауыр
сын, 
керме
к 
ушақт
ы)

1,2
7,8

Қособа ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-036, 037

31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
Пс-1в,
Пс-2а,
Пс-1г,
Пс-3г,

1-102

Жазы
қ, пог
.38к, 
Жымп
иты 
а.о. 1. 
Ашық
кашта
н 
сазды 
сазды 
топыр
ақтард
ағы 
түрлі-
түсті-т
иптік-
австри
ялық 
жусан 
(
Лесси

жайыл
ымды
қ

100 72

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа

- - -
5,0
3,2
40,2

6,5
3,7
28,8

6,6
3,3
20,2

5,4
2,0
13,0



Пс-3б,
Пс-6а,
С-4в

н г  
қауыр
сынды
шөбі, 
к .  
волоса
тик, 
бороз
д ы  
бетеге
, 
австри
ялық 
жусан
)

зға-кү
згі

Елтай ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-044, 046

1 сәл 
толқы
нды 
жазық
Тасқұ
дық 
ауылы
2 сәл 
толқы
нды 
Погр 
жазығ
ы .  
Алекс
андро
вский
мен 
бірге 
С. О. 
К. 53 
1пи-ж
усан-д
әнді 
дақыл
дар (
мыңж
апыра
қ 
тансы,
а з  
гүлді 
жусан 
және 
Лерхо
вская, 
бороз
д ы  
бетеге



, 
жотал
ы 
бидай 
шөбі, 
Лесси
н г  
қауыр
сынды
шөпі, 
жіңіш
к е  
жіңіш
к е ,  
волос
нец 
тар) 
кашта
н 
тұзды 
батпақ
тарын
д а .  
Кашта
н 
сортаң
дарын
д а  
эфеме
рлері 
бар 2 
бидай 
шөбі-
жусан
-
пижм
ы  (
сусым
алы 
бидай 
шөбі, 
а з  
гүлді 
және 
Лерхо
вская 
жусан,
мыңж
апыра
қ 
тансы,
бадан
алы 
көкшө 4,6 6,6 5,7

4,1
0,9
5,9
4,2
1,0
7,7
6,3
2,0
14,1
4,2



31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
С-2а, 
С-2д, 
С-2б, 
С-4в,

1-127

п, шөл
бұрша
ғ ы ,  
қалың 
бағана
л ы  
шөгін
д і )  
кашта
н 
3дерн
овинн
озлак-
жусан
-көп 
шөпті 
(
Лесси
н г  
және 
түкті 
қауыр
сында
р ,  
бороз
д ы  
бетеге
, 
бидай 
шөбі 
тарақ 
тәрізді
, 
лерхо
вская 
және 
австри
ялық 
жусан,
нағыз 
төсек, 
тазарт
ылған 
мыңж
апыра
қ )  
қосул
ы 
қара-к
аштан 
сазды 
сазды 
топыр
ақтард

Елді 
мекен
жайыл
ымды
қ

100 117

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

- - -

2,8
50
4,4
2,9
52
6,9
4,2
58
1,6
0,8
12,8

3,9
31,6
6,9
3,9
37,6
10,2
6,1
53,2
2,2
1,0
10,3

2,9
20,5
6,3
3,0
22,1
9,1
4,7
31,1
5,6
2,9
20,6

1,4
11,7



а  4  
мия-д
әнді-ж
усанд
ы  (
Орал 
мия 
тамыр
ы ,  
жорға
лаушы
бидай 
шөпте
р і ,  
шалғы
нды 
көкшө
п, тар 
волос
нец, 
кәдімг
і 
қамыс
, 
құрлы
қ 
қамыс
ы ,  
нитра
тты 
жусан,
бұта 
және 
Австр
и я )  
шалғы
нды - 
кашта
н 
орташ
а 
қуатт
ы 
сазды 
сазды 
топыр
ақтард
а

Талдыбұлақ ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-002, 040

1шиде
рти  
өзенін
і ң  
аңғар



31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
С-2а,
С-2д,
С-4в,

1-42

ы; пог
.119 к.
Жымп
иты 
а.о. 
п о г
.100 к.
Аралт
өбе а. 
о.; - 
шабы
ндық-
кашта
н 
орташ
а 
қуатт
ы 
сазды 
саздақ
шалғы
нды-к
аштан 
(
сусым
алы 
бидай 
шөбі, 
т а р  
волос
нец, 
шалғы
нды 
блюгр
асс, 
құрлы
қ 
қамыс
ы ,  
Түлкі 
құйры
қты 
бруне
ц ,  
сегиер
овски
й 
эйфор
биясы,
шар 
тәрізді
мордо
вник, 
жусан

жайыл
ымды
қ
су беті
қамыс
батпақ
тары

100 95

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

8,3 - -
2,7
1,8
25,5

4,6
2,4
22,7

3,7
1,6
10,4

2,7



: ащы 
және 
бұтал
ы )  
топыр
ақ; су 
беті; 
Батпа
қты 
қамыс

0,9
5,5

Шолақаңқаты ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-049, 050, 051, 052, 053

31.05.
2020-
02.06.
2020 
гг.
С-2д, 
Пс-1в,
Пс-1г,
С-4в, 
С-4а, 
Пс-3б,

1-114

 
1кашт
а н  
сортаң
дарын
д а  
солян
калар
ы бар 
лерхо
вскоп
олинн
о-пиж
мы (
жусан 
лерхо
вская, 
мыңж
апыра
қ 
пижм
ы ) ;  
сол  
топыр
ақтард
а қара 
жусан
-
изенев
о-соля
нковы
е  (
жусан 
а з  
гүлді, 
кохия 
просте
рта, 
балқа
рағай 
ходже
подж, 
Камф

жайыл
ымды
қ

100 295

Жеке 
мал 
жаю – 
көкте
мгі-жа
зға-кү
згі

4,8 - -
2,0
1,3

3,1
2,1

3,6
2,0



оросм
а 
Лесси
нг); 
солян
ковые 
(
клима
копте
р а  
мүйіс,
балқа
рағай 
ходже
подж) 
топыр
ақ

2,7
0,8

Барлығы

      Кестенің жалғасы
Контур бойынша 
есептелген түсімділік: 
құрғақ массаның 
гектарына центнерден (
алымы), азық бірлігінің 
гектарына центнерден (
бөлгіш)

Контур бойынша азық 
қоры құрғақ массаның 
гектарына центнерден (
алымы),
азық бірлігінің гектарына
центнерден (бөлгіш)

Дақылдық-техникалық 
жай-күй, дәрілік 
өсімдіктердің бар-жоғы

Пайдалану бойынша 
ұсыныстар, малдың түрі.
Жақсарту жөнінде 
ұсынылған шаралар

15 16 17 18

Алғабас ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-001, 004, 005

4,6
2,4

239
125

Орташа бітелген, орташа 
құлатылған ,  
брунец-дәрілік

Малдың барлық 
түрлеріне арналған 
жайылым көктемгі жазғы
күзгі, арамшөптермен 
күресу

Аралтөбе ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-017, 018,

3,2
2,0
9,1
4,8

13390
7412

Таза
Орташа құлатылған, 
орташа құлатылған, 
мыңжапырақ,  
төсек-дәрілік

Көктемгі жазғы күзгі Мал
жайылымының барлық 
түрлері үшін мал жаюды 
ретке келтіру

Бұлдырты ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-012, 013, 014, 015

6,1
3,4

988
551

Орташа бітелген, төсек, 
мыңжапырақ,  
цикорий-дәрілік

Көктемгі жазғы күзгі 
малдың барлық түрлеріне
арналған жайылым, 
арамшөптермен күресу

Бұлан ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-055, 056

4,2
2,6

1239
767

таза

Қой, ешкі және 
жылқының көктемгі 
ж а з ғ ы  к ү з г і  
жайылымдары



Жымпиты ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-030, 032, 034, 035

 
4,0
2,3
6,6
4,0
2,4
1,3
2,5
1,3

5273
2958

Қатты тесілген, орташа 
құлатылған
Орташа құлатылған
таза
таза

Малдың барлық түрлері 
үшін мезгіл мезгіл 
шабылатын көктемгі 
жазғы күзгі жайылымдар 
Жайылымдық жүктемені 
азайту

Жетікөл ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-020, 021, 022, 023

3,1
1,7

307
168

Орташа құлатылған

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған көктемгі жазғы 
күзгі жайылым. 
Жайылымдық жүктемені 
азайту

Жосалы ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-025, 026, 027, 028

7,4
4,5

3912
2369

Таза, төмен құлатылған

Малдың барлық 
түрлеріне арналған 
көктемгі-жазғы-күзгі (
ВЛО) жайылымдар,

Сарой ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-007, 008, 009, 010

4,9
2,7

8221
4562

Қатты бұқтырылған; мия 
тамыры,  мия  
тамыры-дәрілік
Орташа құлатылған
Орташа құлатылған, 
орташа бітелген

Көктемгі жазғы күзгі мал 
жайылымының барлық 
түрлері үшін мал жаюды 
ретке келтіру

Қособа ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-036, 037

6,5
3,7

650
370

Орташа құлатылған 
орташа құлатылған

Жайылымның барлық 
түрлері үшін жайылым 
жүктемесін азайту

Елтай ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-044, 046

6,6
3,9
6,9
3,9
10,2
6,1
2,2
1,0

819
480

таза
таза
Орташа құлатылған, 
орташа құлатылған, 
төсек-орын,  
мыңжапырақ-дәрілік
Әлсіз құлатылған, 
мия-дәрілік

Мал шаруашылығының 
барлық түрлеріне 
арналған көктемгі жазғы 
күзгі жайылым

Талдыбұлақ ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-002, 040

4,6 239

Малдың барлық 
түрлеріне арналған 



2,4 125 Орташа бітелген, орташа 
құлатылған ,  
брунец-дәрілік

көктемгі жазғы күзгі 
ж а й ы л ы м ,  
арамшөптермен күресу

Шолақаңқаты ауылдық округі, есептік тоқсан 08-122-049, 050, 051, 052, 053

4,2
2,6

1239
767

таза

Қой, ешкі және 
жылқының көктемгі 
ж а з ғ ы  к ү з г і  
жайылымдары

Барлығы

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 3-
қосымша

      Мал қорымдары (биометриялық шұңқырлар) туралы мәліметтер

№

Облыстың, 
ауданның, 
ауылдық 
округтің 
атауы

М а л  
қорымының (
биотермиялы
қ шұңқырдың
) нөмірі

М а л  
қорымының (
биотермиялы
қ шұңқырдың
)  т и п і  (
примитивті 
немесе үлгілік
)

М а л  
қорымының (
биотермиялы
қ 
шұңқырларды
ң) мөлшері (
алаңы)

Ағымдағы 
жай-күйі (
жұмыс істейді
немесе жұмыс
істемейді)

Баланс  
ұстаушы (
меншік иесі)

1 2 3 4 5 6 7

1 БҚО Сырым 
ауданы 
Алғабас а/о

1 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

"Батыс  
Қазақстан 
облысы 
С ы р ы м  
ауданы 
әкімдігінің 
кәсіпкерлік 

2 2 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

3 БҚО Сырым 
ауданы 
Аралтөбе а/о

3 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

4 4 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

5
БҚО Сырым 
ауданы 
Бұлдырты а/о

5 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

6 6 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

7 7 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

8 8 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

9 БҚО Сырым 
ауданы Бұлан 
а/о

9 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

10 10 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

11
БҚО Сырым 
ауданы 
Жымпиты а/о

11 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

12 12 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

13 13 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

14 14 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

15 БҚО Сырым 
ауданы 
Жетікөл а/о

15 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

16 16 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

17 17 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

18 18 примитивті 0,0006 жұмыс істейді



және ауыл 
шаруашылығ
ы бөлімі" ММ

БҚО Сырым 
ауданы 
Жосалы а/о

19 19 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

20 20 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

21 БҚО Сырым 
ауданы Сарой
а/о

21 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

22 22 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

23 23 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

24
БҚО Сырым 
ауданы 
Қособа а/о

24 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

25 БҚО Сырым 
ауданы 
Талдыбұлақ а/
о

25 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

26 26 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

27
БҚО Сырым 
ауданы 
Шолақаңқаты
а/о

27 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

28 28 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

29 29 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

30 30 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

31 31 примитивті 0,0006 жұмыс істейді

Барлығы 31 0,0186

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 4-
қосымша

      Жайылымдық инфрақұрылым объектілері туралы және ауыл шаруашылығы 
жануарларын айдап өтуге арналған сервитуттар туралы мәліметтер

Р/с №
Жайылымдық 
инфрақұрылым 
объектілері

Жұмыс істеп 
т ұ р ғ а н  
жайылымдық 
инфрақұрылым 
объектілерінің 
саны, бірлік

Құрылысты (
реконструкциян
ы) талап ететін, 
бірліктер

Ұзындығы, 
километр

Алаңы, мың 
шаршы метр

1.

Суландыру 
құрылысжайлар
ы (ұңғымалар, 
құбырлы және 
шахталы 
құдықтар, 
апандар)

-

2.
Құрылысжайлар
, көпірлер, 
жолдар

-

3.

Мал айдайтын 
жолдар, малды 
аялдатуға 

12 4



арналған 
алаңдар мен 
суат алаңдары

5,2

4.

Қойларды 
тоғытуға 
арналған 
ыдыстар, 
қоралар және 
қоршалған 
жерлер ,  
жайылымдарды
ң қоршаулары, 
шарбақтар (
оның ішінде 
электрлі  
шарбақтар), 
а у ы л  
шаруашылығы 
жануарларын 
қоршап-бөлшект
еп жаюға 
арналған 
қашалар

-

5.

А у ы л  
шаруашылығы 
жануарларын 
ветеринариялық 
емдеуге  
арналған 
өткелектер

-

6.

Электр және 
ж ы л у  
энергиясымен 
қамтамасыз 
етуге арналған 
құрылысжайлар 
мен объектілер, 
жаңартылатын 
және баламалы 
энергия көздері 
пайдаланылатын
объектілер

-

7.

С у м е н  
жабдықтау 
объектілері және
тіршілікті 
қамтамасыз 
етудің басқа да 
түрлері ,  
персоналдың 
маусымдық 
тұруына  
арналған 

-



құрылысжайлар 
ж ә н е  
жайылымдарды 
күтіп-ұстау мен 
пайдалану үшін 
қажетті өзге де 
мүлік

 

Сырым ауданы бойынша 
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 5-
қосымша

      1 кесте. Ауыл шаруашылығы жануарларының иелерін көрсете отырып, олардың 
саны туралы деректер

Р/с №

Әкімшілі
к-аумақт
ы қ  
объектіле
р д і ң  
жіктеуіші
бойынша
кенттің, 
ауылдың,
ауылдық 
округтің 
коды

Кенттің, 
ауылдың,
ауылдық 
округтің 
атауы

Иесінің 
типі

Иесінің 
бизнес 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі/ 
ж е к е  
сәйкесте
ндіру 
нөмірі

Жеке  
тұлғалар
дың аты, 
әкесінің 
аты (бар 
болса), 
т е г і  
немесе 
заңды 
тұлғалар
д ы ң  
атауы

Мал басының саны, бас

Ірі қара 
мал

Ұсақ мал
Жылқыла
р

Түйелер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
27583310
0

Алғабас
Жеке  
тұлға

- - 1872 3861 504 0

2 27583330
0

Жаңаөңір Жеке  
тұлға

- - 253 1379 80 0

3 27583350
0

Сасықкөл Жеке  
тұлға

- - 155 760 110 0

4 27583510
0

Аралтөбе Жеке  
тұлға

- - 747 2175 232 0

5
27583350
8

Қызылағ
аш

Жеке  
тұлға

- - 316 1093 68 0

6 27583910
0

Бұлдырт
ы

Жеке  
тұлға

- - 2386 5089 1022 0

7 27583930
0

Жарқамы
с

Жеке  
тұлға

- - 22 10 3 0

8 27583940
0

Көгеріс Жеке  
тұлға

- - 106 545 168 0

9
27583920
0

Аққұдық
Жеке  
тұлға

- - 488 864 196 0

10 27583950
0

Қарақұд
ық

Жеке  
тұлға

- - 141 312 85 0



11 27583710
0

Бұлан Жеке  
тұлға

- - 958 2524 279 0

12
27583720
0

Жамбыл
Жеке  
тұлға

- - 415 1079 122 0

13
27583010
0

Жымпит
ы

Жеке  
тұлға

- - 3556 7003 1189 80

14 27583040
0

Өлеңті Жеке  
тұлға

- - 857 1364 435 0

15 27583020
0

Саралжы
н

Жеке  
тұлға

- - 234 125 106 0

16 27584510
0

Косарал Жеке  
тұлға

- - 2031 4987 501 0

17 27584520
0

Агоба Жеке  
тұлға

- - 27 187 36 0

18 27584530
8

Жетікөл Жеке  
тұлға

- - 590 1399 109 0

19 27584540
0

Қарақұд
ық

Жеке  
тұлға

- - 144 391 7 0

20
27584710
0

Қоңыр
Жеке  
тұлға

- - 1236 2741 286 0

21 27584720
0

Былқылд
ақ

Жеке  
тұлға

- - 30 22 60 0

22 27584730
0

Кеңашы Жеке  
тұлға

- - 83 104 9 0

23 27584740
0

Тамды Жеке  
тұлға

- - 295 833 92 0

24 27585510
0

Шағырло
й

Жеке  
тұлға

- - 1093 2787 802 0

25 27585520
0

Жаңақон
ыс

Жеке  
тұлға

- - 86 310 11 0

26 27585530
0

Көздіқар
а

Жеке  
тұлға

- - 473 1513 182 0

27 27585540
0

Қызылта
ң

Жеке  
тұлға

- - 114 254 34 0

28 27585310
0

Қособа Жеке  
тұлға

- - 1148 5968 466 0

29
27585320
0

Жырақұд
ық

Жеке  
тұлға

- - 618 2782 179 0

30 27584310
0

Тасқұдық Жеке  
тұлға

- - 435 1315 182 0

31 27584320
0

Алатау Жеке  
тұлға

- - 0 0 0 0

32 27585710
0

Талдыбұ
лақ

Жеке  
тұлға

- - 479 2252 298 0

33
27585740
0

Қазақста
н

Жеке  
тұлға

- - 292 417 38 0



34 27585910
0

Тоғанас Жеке  
тұлға

- - 505 750 163 0

35
27585920
0

Аңқаты
Жеке  
тұлға

- - 210 405 14 0

36
27585930
0

Қарағанд
ы

Жеке  
тұлға

- - 209 293 0 0

37 27585940
0

Құспанкө
л

Жеке  
тұлға

- - 415 812 65 0

38 27585950
0

Сегізүй Жеке  
тұлға

- - 74 79 26 0

Жиыны: 23093 58784 8159 80

      2 кесте. Ауыл шаруашылығы жануарларының түрлері мен жыныстық-жас топтары 
бойынша қалыптастырылған үйірлердің, отарлардың, табындардың саны туралы 
деректер

Р/с№

Әкім
шілік-
аумақ
тық 
объек
тілерд
і ң  
жіктеу
і ш і  
бойын
ш а  
кентті
ң ,  
ауылд
ың,  
ауылд
ы қ  
округт
і ң  
коды

Кентті
ң ,  
ауылд
ың,  
ауылд
ы қ  
округт
і ң  
атауы

Үйірлердің, отарлардың, табындардың саны

Ірі қара мал Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

бұқал
ар
Бұқал
ар

сиырл
ар

қашар
лар

бұқаш
ықтар

қойла
р және
ешкіл
ер

төл (
тоқты
лар, 
шыбы
штар)

төл (
еркек 
тоқты
лар , 
текеші
ктер)

айғыр
лар, 
биеле
р

төл
түйеле
р

төл

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 27583
3000

Алғаб
ас

5

2
27583
5000

Аралт
өбе

6 1

3 27583
9000

Бұлды
рты

10

4 27583
7000

Бұлан

5 27583
0000

Жымп
иты

3 1 2

6
27584
5000

Жетік
өл



7 27584
7000

Жосал
ы

2 1

8
27585
5000

Сарой 1 2

9
27585
3000

Қособ
а

5 5 6

10 27584
3000

Елтай

11 27585
7000

Талды
бұлақ

2

12
27585
9000

Шола
қаңқат
ы

1

Жиыны: 188 19 21 2 11

      3 кесте. Шалғайдағы жайылымдарда жаю үшін ауыл шаруашылығы жануарлары 
басының саны туралы мәліметтер

Р/с№

Әкімш
ілік-ау
мақты
қ 
объект
ілердің
жіктеуі
ш і  
бойын
ш а  
кентті
ң ,  
ауылд
ы ң ,  
ауылд
ы қ  
округті
ң коды

Кентті
ң ,  
ауылд
ы ң ,  
ауылд
ы қ  
округті
ң 
атауы

Мал басының саны, бас

Ірі қара мал Ұсақ мал Жылқылар Түйелер

жеке 
аулада
ғы

ауыл 
шаруа
шылығ
ы 
тауары
н 
өндіру
шілер

жеке ауладағы

ауыл 
шаруа
шылығ
ы 
тауары
н 
өндіру
шілер

жеке ауладағы

ауыл 
шаруа
шылығ
ы 
тауары
н 
өндіру
шілер

жеке 
аулада
ғы

ауыл 
шаруа
шылығ
ы 
тауары
н 
өндіру
шілер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 275833
000

Алғаба
с

2280 2745 6000 8275 694 1993 0 0

2
275835
000

Аралтө
бе

1063 3454 3268 4121 300 1112 0 0

3 275839
000

Бұлды
рты

3143 6570 6820 8060 1474 3268 0 0

4 275837
000

Бұлан 1373 2461 3603 4945 401 834 0 0

5 275830
000

Жымп
иты

4647 7224 8492 5732 1730 4929 80 4

6
275845
000

Жетікө
л

2792 4876 6964 11194 653 2200 0 8



7 275847
000

Жосал
ы

1644 3031 3700 4255 447 876 0 0

8
275855
000

Сарой 1766 4544 4864 9215 1029 3942 0 0

9
275853
000

Қособа 1766 3766 8750 4932 645 1797 0 3

10 275843
000

Елтай 435 1662 1315 1607 182 1316 0 0

11 275857
000

Талды
бұлақ

771 2244 2669 855 336 603 0 0

12 275859
000

Шолақ
аңқаты

1413 4559 2339 6635 268 2291 0 1

Итого: 23093 47136 58784 69826 8159 25161 80 16

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 6-
қосымша

      Екпе және аридтік жайылымдарда, орман, су қорлары мен ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар жерлерінде ауыл шаруашылығы жануарларын жаю ерекшеліктері 
туралы деректер

№ р/с Жер санаты
Жайылым 
алаңы, га

Мал басының саны, бас

Ірі қара мал Ұсақ қара мал Жылқылар

1 Орман қоры 5103 - - -

2 Су қоры 37 - - -

3

Ерекше 
қорғалатын 
табиғи  
аумақтар

0 - - -

Барлығы: 5140 - - -

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 7-
қосымша

      Ұсынылатын жайылым айналымының схемалары

№
Ауылдық 
округітің 
атауы

Жылдар
Учаскелердің нөмірлері

I II III IV

1 Алғабас

2025 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2026
демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым



2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029
көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске

2 Аралтөбе

2025
көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

3 Бұлдырты

2025 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым
демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

4 Бұлан

2025 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

5 Жымпиты

2025 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2026
демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2025
көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске



6 Жетікөл

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым
демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028
ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

7 Жосалы

2025 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

8 Сарой

2025
көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

9 Қособа

2025 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029
көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске

10 Елтай

2025 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028
ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым



2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

11 Талдыбұлақ

2025
көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске

2026
демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028 ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

12 Шолақаңқаты

2025 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

2026 демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым

2027 күзгі маусым демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

жазғы маусым

2028
ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым
демалатын 
учаске

көктемгі 
маусым

2029 көктемгі 
маусым

ж а з ғ ы  
маусым

күзгі маусым демалатын 
учаске

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 8-
қосымша

      Мал шаруашылығы және өсімдік шаруашылығы статистикасы бойынша ресми 
статистикалық ақпарат
      1 кесте. Халық шаруашылықтарында мал мен құстың болуы туралы мәліметтер

№ р/с
Ауылдық
округтің 
атауы

Е л д і  
мекен

Аулалар Ауыл шаруашылығы жануарлары

Барлығы

олардан 
мал мен 
құсы  
бары

Ірі қара 
мал

Ұсақ мал Жылқы Түйелер Құстар

1

Алғабас

Алғабас 269 167 1872 3861 504 0 2226

2 Жаңаөңір 25 14 253 1379 80 0 315

3 Сасықкөл 19 13 155 760 110 0 125

4
Аралтөбе

Аралтөбе 161 118 747 2175 232 0 1571

5 Қызылағ
аш

38 25 316 1093 68 0 183

6

Бұлдырт
ы

Бұлдырт
ы

372 250 2386 5089 1022 0 1003

7
Жарқамы
с

12 6 22 10 3 0 10

8 Көгеріс 55 39 106 545 168 0 90



9 Аққұдық 78 51 488 864 196 0 207

10 Қарақұд
ық

23 10 141 312 85 0 42

11
Бұлан

Бұлан 117 79 958 2524 279 0 955

12 Жамбыл 44 30 415 1079 122 0 335

13

Жымпит
ы

Жымпит
ы

1340 467 3556 7003 1189 80 1932

14 Өлеңті 221 106 857 1364 435 0 65

15 Саралжы
н

26 9 234 125 106 0 0

16

Жетікөл

Косарал 123 113 2031 4987 501 0 322

17 Агоба 11 11 27 187 36 0 22

18 Жетікөл 32 28 590 1399 109 0 85

19 Қарақұд
ық

7 7 144 391 7 0 5

20

Жосалы

Қоңыр 162 110 1236 2741 286 0 670

21
Былқылд
ақ

25 2 30 22 60 0 13

22 Кеңашы 6 6 83 104 9 0 6

23 Тамды 34 25 295 833 92 0 142

24

Сарой

Шағырло
й

120 72 1093 2787 802 0 450

25 Жаңақон
ыс

11 2 86 310 11 0 35

26 Көздіқар
а

60 35 473 1513 182 0 290

27 Қызылта
ң

6 2 114 254 34 0 20

28
Қособа

Қособа 134 87 1148 5968 466 0 459

29 Жырақұд
ық

113 59 618 2782 179 0 302

30
Елтай

Тасқұдық 68 37 435 1315 182 0 730

31 Алатау 2 0 0 0 0 0 0

32
Талдыбұ
лақ

Талдыбұ
лақ

101 69 479 2252 298 0 1462

33
Қазақста
н

19 15 292 417 38 0 328

34

Шолақаң
қаты

Тоғанас 104 73 505 750 163 0 707

35 Аңқаты 38 32 210 405 14 0 349

36 Қарағанд
ы

20 18 209 293 0 0 884

37 Құспанкө
л

52 47 415 812 65 0 180

38 Сегізүй 8 7 74 79 26 0 0

Аудан бойынша барлығы 4056 2241 23093 58784 8159 80 16510



      2 кесте. 2024 жылғы егін егу нәтижелері туралы есеп

Субъ
ектін
і ң  
атау
ы

Көктемгі егіс

Көкт
емгі 
егіс, 
барл
ығы

Өтке
н 
жыл
дард
ағы 
көпж
ылд
ықта
р

Бүкі
л 
аума
қ

Май
л ы  
дақы
лдар,
барл
ығы

Соның 
ішінде

А қ  
түйн
ек

Соның ішінде

Қауы
нда (
бақш
а 
өнім
дері)

Жем
дік 
дақы
лдар

Соның 
ішінде

күнб
ағыс

мақс
ары

Көкө
ністе
р ,  
барл
ығы

қыза
нақ

қияр
қыр
ыққа
бат

басқ
а

Бір 
жыл
дық 
шөпт
ер

2024 
ж .  
көкт
емін
дегі 
көпж
ылд
ы қ  
шөпт
ер

Хал
ық

0,4 11,9 4,2 3,4 0,9 3,4 0,6 12,9 12,9

ЖШ
С ,  
ФҚ 
және
ШҚ

9376 6086 3290 0,5 1,7 0,6 0,6 0,5 2,3 2083 1893 190
2192
2,5 5010

2693
2,5

ЖШ
С 
бойы
нша 
барл
ығы

1530 1450 80 4830 100 4930

ШҚ, 
ФҚ, 
ЖК 
бойы
нша 
барл
ығы

7846 4636 3210 0,5 1,7 0,6 0,6 0,5
 
2,3

 
2083

 
1893

 
190

 
1709
2,5

 
4910

 
2200
2,5

Ауда
н 
бойы
нша 
барл
ығы

9376 6086 3290 0,9 13,6 4,8 4,0 1,4
 
3,4

 
0,6

 
2083

 
1893

 
190

 
2193
5,4

 
5010

 
2694
5,4

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 9-
қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 



және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Алғабас ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 10-
қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 



шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Аралтөбе ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды



пайдалану жөніндегі жоспарға 11-
қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Бұлан ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 12-
қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Бұлдырты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 13-
қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет



      Елтай ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 14-
қосымша



Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Жетікөл ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 15-
қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Жосалы ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 16-
қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет



      Жымпиты ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 173-
қосымша



Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Қособа ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 18-
қосымша



Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Сарой ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 19-
қосымша



Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Талдыбұлақ ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 20-
қосымша

Әкімшілік-аумақтық бірлік аумағында жайылымдардың жер санаттары бөлінісінде орналасу
схемасы (картасы), онда жайылымдардың шекаралары, алаңдары мен түрлері, оның ішінде 
шалғайдағы, маусымдық, құрғақ және екпе жайылымдар, жер учаскесіне құқық белгілейтін 
және сәйкестендіру құжаттарының негізінде олардың меншік иелері немесе жер 
пайдаланушылар туралы мәлімет

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 21-
қосымша



Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Алғабас ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 22-

қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Аралтөбе ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша



 

2025-2029 жылдарға
арналған жайылымдарды басқару және 

оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 23-

қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Бұлан ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 24-
қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары



      Бұлдырты ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 25-
қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 



арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Елтай ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 26-
қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда



жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Жетікөл ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 27-
қосымша



Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Жосалы ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 28-
қосымша



Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Жымпиты ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 29-

қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Қособа ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды



пайдалану жөніндегі жоспарға 30-
қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Сарой ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша



 
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 31-
қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Талдыбұлақ ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша



 
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 32-
қосымша

Жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдар, оның ішінде қоғамдық жайылымдар белгіленген схема, (карта), онда
жеке ауладағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю бойынша халықтың мұқтаждығына 
арналған жайылымдардың, оның ішінде қоғамдық жайылымдардың шекаралары мен 
алаңдары

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 33-
қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Алғабас ауылдық округі



     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 34-
қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Аралтөбе ауылдық округі



     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 35-
қосымша



Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Бұлан ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды



пайдалану жөніндегі жоспарға 36-
қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Бұлдырты ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 37-

қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Елтай ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 38-
қосымша



Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Жетікөл ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



 оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 39-

қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Жосалы ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға



 арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 40-
қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Жымпиты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 41-
қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Қособа ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 42-
қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары



      Сарой ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



 оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 43-

қосымша

Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Талдыбұлақ ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 44-
қосымша



Ұсынылатын жайылым айналымдарының схемалары көрсетілген схема (карта), онда 
жайылымдарды геоботаникалық зерттеп-қарау негізінде ұсынылатын жайылым 
айналымдарының схемалары

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 45-
қосымша



Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Алғабас ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 46-
қосымша



Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Аралтөбе ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша



 
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 47-
қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Бұлан ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 48-
қосымша



Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Бұлдырты ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 49-

қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Елтай ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 50-
қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Жетікөл ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 51-
қосымша



Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Жосалы ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 52-
қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Жымпиты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 53-
қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Қособа ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 54-
қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)



      Сарой ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға



 арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 55-
қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Талдыбұлақ ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 56-
қосымша



Ауыл шаруашылығы жануарларын айдауға арналған арналған сервитуттар, мал айдайтын 
трассалар және жайылымдық инфрақұрылымның өзге де объектілері, сондай-ақ мал 
қорымдары (биометриялық шұңқырлар) белгіленетін схема (карта)

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 57-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Алғабас ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 58-
қосымша



Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Аралтөбе ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 59-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Бұлан ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 60-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Бұлдырты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 61-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Елтай ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 62-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Жетікөл ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 63-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Жосалы ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 64-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Жымпиты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 65-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Қособа ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 66-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Сарой ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 67-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Талдыбұлақ ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 68-
қосымша

Жайылымды пайдаланушыларға жер пайдалануға берілуі мүмкін жайылымдар белгіленген 
схема (карта)

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 69-
қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Алғабас ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 70-
қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Аралтөбе ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 71-
қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)



      Бұлан ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 72-
қосымша



Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Бұлдырты ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 73-
қосымша



Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Елтай ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



 оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 74-

қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Жетікөл ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 75-
қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Жосалы ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 76-
қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Жымпиты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 77-
қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)



      Қособа ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 78-

қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Сарой ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 79-
қосымша



Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Талдыбұлақ ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша



 
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды 

пайдалану жөніндегі жоспарға 80-
қосымша

Халықтың жеке ауласындағы ауыл шаруашылығы жануарларын жаю жөніндегі 
мұқтаждықтарын қанағаттандыру мақсатында резервке алынуға жататын жайылымдарды 
белгілейтін схема (карта)

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 81-
қосымша



Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Алғабас ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 82-
қосымша



Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Аралтөбе ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды



пайдалану жөніндегі жоспарға 83-
қосымша

Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Бұлан ауылдық округі
     



 
Сырым ауданы бойынша

2025-2029 жылдарға
арналған жайылымдарды

басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 84-қосымша

Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Бұлдырты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 85-қосымша

Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Елтай ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды

пайдалану жөніндегі жоспарға 86-
қосымша



Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Жетікөл ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 



 оларды
пайдалану жөніндегі жоспарға 87-

қосымша

Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Жосалы ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға 88-қосымша

Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Жымпиты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 89-қосымша

Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы



      Қособа ауылдық округі
     

 
Сырым ауданы бойынша

2025-2029 жылдарға
арналған жайылымдарды

 басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 90-қосымша



Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Сарой ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға



 арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 91-қосымша

Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Талдыбұлақ ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 92-қосымша



Суды тұтыну нормасына сәйкес жасалған су көздеріне (көлдерге, өзендерге, тоғандарға, 
қазандарға, суару немесе суландыру каналдарына, құбырлы немесе шахта құдықтарына) қол
жеткізу схемасы

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     

Сырым ауданы бойынша



 
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 93-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Алғабас ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 94-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары



      Аралтөбе ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 95-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Бұлан ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға 96-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Бұлдырты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға 97-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Елтай ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану
жөніндегі жоспарға 98-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Жетікөл ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды басқару және 
оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға 99-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Жосалы ауылдық округі



     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 100-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Жымпиты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдард
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 101-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Қособа ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 102-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары



      Сарой ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға 103-қосымша

Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары



      Талдыбұлақ ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға 104-қосымша



Ауыл шаруашылығы жануарларының басын шалғайдағы жайылымдарға орналастыру 
схемасы, онда ауыл шаруашылығы жануарларының басын орналастыруға арналған 
шалғайдағы жайылымдардың шекаралары мен алаңдары

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 105-қосымша



Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Алғабас ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану

жөніндегі жоспарға 106-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы



      Аралтөбе ауылдық округі
     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 107-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Бұлан ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 108-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Бұлдырты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 109-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Елтай ауылдық округі



     

 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 110-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Жетікөл ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 111-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Жосалы ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 112-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Жымпиты ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 113-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Қособа ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 114-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Сарой ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 115-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Талдыбұлақ ауылдық округі
     



 

Сырым ауданы бойынша
2025-2029 жылдарға

арналған жайылымдарды
басқару және оларды пайдалану 
жөніндегі жоспарға 116-қосымша

Ауылдық округке кіретін ауылдық елді мекендер арасында жайылымдарды жобалық бөлу (
қайта бөлу), онда жайылымдармен қамтамасыз етілмеген жеке және заңды тұлғалардың 
ауыл шаруашылығы жануарларының басы үшін ауылдық округтің ауылдық елді мекендері 
арасында жайылымдарды бөлу (қайта бөлу) схемасы

      Шолақаңқаты ауылдық округі
     



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


